MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria de Prêmios e Apostas

Gabinete

OFÍCIO SEI Nº 73086/2024/MF

Brasília, 02 de dezembro de 2024.

À Vossa Excelência
Dr. Hiran Gonçalves
Senador e Presidente da CPIBETS

Ala Senador Alexandre Costa, Subsolo, Sala 19 - CEP 70165-900 - Brasília - DF

Assunto: Agradecimento e sugestão de data alternativa.
Referência: Ao responder este Ofício, favor indicar expressamente o Processo nº 19995.009363/2024-69.

Senhor Senador,

Agradeço o convite para par=cipar das a=vidades desta Comissão Parlamentar de Inquérito
(CPI) sobre o tema das apostas espor=vas. No entanto, informo que, devido a um compromisso
previamente agendado na cidade de Belo Horizonte na mesma data, não poderei comparecer nesta
ocasião.

Coloco-me, contudo, à disposição para contribuir em outra data que seja mais conveniente
para os trabalhos da CPI. Sugiro, respeitosamente, o dia 5 de dezembro de 2024, caso essa data seja
compatível com a agenda da Comissão.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente

REGIS DUDENA

Secretário de Prêmios e Apostas

Documento assinado eletronicamente por Regis Anderson Dudena, Secretário(a), em 02/12/2024, às
19:48, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543,
de 13 de novembro de 2020.

Ofício 73086 (46774826)         SEI 19995.009363/2024-69 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.economia.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 46774826 e
o código CRC 50465D32.

Esplanada dos Ministérios, Bloco P, Edifício Sede, 2° Andar, Sala 238 - Bairro Zona Cívico-Administrativa

CEP 70048-900 - Brasília/DF
(61) 3412-1920 - e-mail spa.gabinete@fazenda.gov.br - gov.br/fazenda

Processo nº 19995.009363/2024-69. SEI nº 46774826

Ofício 73086 (46774826)         SEI 19995.009363/2024-69 / pg. 2

https://sei.economia.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ofício 73086 (46774826)